Intis venienles nostri in praesenliam nohilesTeel de Nyen, Anlhonius Porkolal)

de Bodola. Marlinus de eadeni, T.adislaus Korro de Ilaporlhon ac Oswaldus

traler earnalis eiusdem ul aclores ab una, parle siquidein ex allera iudex civi-

latis praediclae Brassoviensis ac alter iudex el iurati seniores de opido Prasmar
uti in causam atlracli per eosdem sponlanea eorum volunlate confessum extitil

in hunc modum pariler el relaluin: Quod quamvis iidem ratione usuum et fruc-

tuum ac ulililaluui silvarum, aquarum. piscalurarum pratorumque huinulorum

praefalorum nobilium in melis videlicel possessionum antedictarum Nyen el

Bodola exislentium per praenominalos iudiccm ac seniores sed et tolam com-
muailatcm piaedicti opidi Prasmar indebila el ininus iusta fruitione et per-

ceplione ac supcr quadam indebita ereclione cuiusdam structurae vulgo gath

vocalae per quam scgetcs et fenilia diclorum nobilium de Bodola per aquarum
inundanliam pcriclitarentur cl annihilarcntur, coram nobis litcs movere die

in praesenti praetendissent. Tamen ipsi matura deliberalione inter se praeha-

bila ad lalem pacis et concordiac devenisscnt unionem el devenerint coram no-

bis, ut piaemissae causae inter easdem motae isque festum beati Georgii mar-
tiris proxime venturum slalu in eodem permaneant sic videlicet, ut si usque

ipsum festum beati Georgii martiris supcr piacmissis concordari et pacificari

pcr intervenlum proborum virorum non possenl aut non valerent, extunc in

oclavis praenotati festi beali Georgii martiris proxime, ut praefertur, affutiiris

utraque pars cum omnibus literis ct iuribus ac literalibus eorum instrumentis

coram nobis aut vicevaivodis noslris regnicolarum harum partium Transsilva-

narum in praesentia constitui et comparere debeant el tcneanlur, ubi unacum
ipsis regnicolis rcvisis ambarum i)arliiim lileris et iuribus iudicium et iustitiam

partcs inter utrasque impartiri et elaigiri valeamus. Ad quae parles praenolatac

se sponte obligarunt coram nobis. Datum die et loco in praenotatis, anno do-

mini millesimo quadringcntesimo sexagesimo sexto.

3453

Giirui Hfifi Janunr :n bis Dezemlier 5. Der siebcnhiirgische Bischof Nikolaus er-

sucht (lcn Kal ron Hennannsladl, den neuernannlcn Prior dcs dorligen Ilciliy-

Geisl-Spitals gegen den unrechtnidssig amtierenden Brudcr Nikolaus zu unter-

stiitzen.

Orig. Pap. .\rh. St. Sibiu U II 250. Sipgel, rund, Dm. l'J miii, war auf dcr Riickscitc

zum Verschluss aufgedriickt.

Da dcr Marientag in der Urkundc nicht niiher Ijcstimmt ist und weitere Anhaltspunkte
fchlen, rauss die Datierung zwischen Freitag vor Maria Reinigung und Emptangnis
angcsetzt werden.

Circumspecti viri amiei nobis dilecli. Vcnit ad nos hiis diebus is honorabilis vir

frater Petrus Kempf de Basilea liarum litcrarum exhibitor litcris nonnullis

reverendi palris Petri Mathei de Roina sacri et apostolici hospitalis de urbe

magistri ac totius eiusdem ordinis sancti spiritus generalis praeceptoris cum eis-

dem a praefato fratre Petro debita cum instantia requisiti fuimus tamquam iu-

dex et commissarius ac protector hospitalis sancti spirilus in Cibinio per prae-

fatiim praeecptorem el totum ordincin gcneralitcr clcctus et deputatus. Teno-
rcm vero earundcm literarum et sericin perlegimus in se continentem, ul prac-

fatum fralrem Pelrum in hospilale et domum sancti spiritus vestri oppidi in

Cibinio personaliter inducere et in possessionem realem ct personalem locarc

debeamus tamquam verum et legitimum i)riorcm eiusdem, fratrem vero Nico-

laum actu regentem de eisdem excludere tamquam illegitimum. Vestris igilui
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dilectionibus praefalum fralrem Petrum tenore praesentium transmisimus ro-

gantes, quatenus ob intuitu nostri secundum tenorem suarum literarum sui su-

perioris et praeceptoris generalisque magistri vobis recommendatum habere
velitis cumque iuxta huiusmodi domus et hospitalis possessionem favorabili

praesidio habere recommendatum, ut ad quietam possessionem per vos admit-
tatur et de proficua vestra assumtione relationem gratam nobis facere valeatis.

Nosque mcrito in similibus et maioribus tempore opporluno vobis paratum as-

sensum praebebimus. Datum in castro nostro Gyalo feria sexta proxima ante
festum beatae Mariae virginis, anno domini millesimo quadringeutesimo
Lxoyp.
Nicolaus episcopus

ecclesiae Albensis Transsilvanae.

Aufder Riickseite Adresse: Circumspectis viris magistro civium ac iudici, iuratis

ceterisque civibus civitatis Czibiniensis, amicis nobis in Christo dilectis.

3454

Kronstadt 146G Februar 1 1. Johannes comes de sancto Georgio et Bozin, way-
uoda Transsiluanus Siculorumque et Zolnok mediocris comes entscheidet feria

tertia proxima ante festum beati Valentini martiris^ unacum certis nobilibus

ac Siculis in civitate Brassouiensi in iudicio nobiscum existentibus, einen Erb-

schaftsprozess des Valentiniis Nernes de Hydweg gegen Paulus Zekel de Hernije

wegen Besitzanteilen in villa Illyefalwa.

Datum BrassoHiaeferia tertia post festum Scholasticaevirginiset martiris, anno
domini millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto.

Druck: Szab6, Szek. oklev61tar 3, 87 Nr. 474 nach dern Orig. Pap. mit Siegelspuren